

<b>Stavba:</b>	<b>Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole</b>	<b>ZL č. 2</b>
Zhotovitel:	Konstruktis Praha, spol. s r.o.	
Objednatel:	Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu	
GP:	STARÝ A PARTNER s.r.o.	
TDS:	AUSTIS stavební s.r.o.	

Název ZL : **ZL č. 2 - Vícepráce od 1.2.2022 - 30.4.2022**  
**sestavující se ze ZL č. 2.1 - 2.5.**

Původní řešení v PD :  
**viz. jednotlivé ZL 2.1. - 2.5.**

Návrh nového řešení :  
**viz. jednotlivé ZL 2.1. - 2.6.**

Odůvodnění :  
**provedení prací vyvolaných prováděním díla - viz. jednotlivé ZL 2.1. - 2.6.**



Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	Cena
ZL č. 2.1. ( vč. méněprací )	45 648
ZL č. 2.2. ( vč. méněprací )	63 713
ZL č. 2.3. ( vč. méněprací )	26 504
ZL č. 2.4. ( vč. méněprací )	0
ZL č. 2.5. ( vč. méněprací )	60 493
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>	<b>196 357</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>41 235</b>
<b>CELKEM Kč (vč. DPH) :</b>	<b>237 592</b>


Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 9.6.2022 Vypracoval:  Podpis: 


Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

ROMLA  
albz  
Dne: 9.6.2022 za projektanta :  Podpis: 

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

albz  
Dne: 9.6.2022 za TDS:  Podpis: 

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení

albz  
Dne: 9.6.2022 za objednatele : Ing. Veronika Malá Podpis: 

**Stavba:** Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole  
**Zhotovitel:** Konstruktis Praha, spol. s r.o.  
**Objednatel:** Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu  
**GP:** STARÝ A PARTNER s.r.o.  
**TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**ZL č. 2.1.**

**Název ZL :** ZL č. 2.1. - Vícepráce od 1.2.2022 - 30.4.2022

**Elektroinstalace**

**Původní řešení v PD :**  
 1 - přeložení měřicího místa z chodby do obvodového pláště  
 2 - dodatečný požadavek uživatele

**Návrh nového řešení :**  
 1 - přeložení elektroměrného místa z chodby objektu do oplocení  
 2 - D+M dalších zásuvek dle požadavků uživatele

**Odůvodnění :**  
 1 - dle platných technických požadavků dodavatele energií  
 2 - požadavky uživatele na umístění zásuvek

**Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.**

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce viz přiložený položkový soupis prací				45 648
měněpráce				0
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				<b>45 648</b>
<b>DPH 21% :</b>				<b>9 586</b>
<b>CELKEM Kč (vč. DPH) :</b>				<b>55 234</b>

**Zhotovitel:** Konstruktis Praha spol. s r.o.  
**Dne:** 9.6.2022 **Vypracoval:** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :** Starý a partner s.r.o.

*POUČENO*  
**Dne:** 9/6/22 **za projektanta :** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**Dne:** 9.6.2022 **za TDS:** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):** Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení [redacted]

**Dne:** 9.6.2022 **za objednatele :** Ing. Veronika Malá **Podpis:** [redacted]

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6  
Stavebně statická část

VÍCEPRÁCE a MÉNĚ PRÁCE  
ZL 2.1.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
<b>Oddíl</b>						
1	SP	132212111	m3	4,95	850,00	4 207,50
<b>Elektroinstalace - změnový list č. 2.1.</b>						
<b>hlavní přívod - přeložení elektorměrného místa</b>						
2	SP	132211401	m3	0,07	1 970,00	130,02
( výkop rýhy mezi objektem a oplocením )						
3	SP	271532212	m3	0,02	1 500,00	30,00
Hloubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžilečnosti I, skupiny 3 ručně						
4	SP	273326121	m3	0,07	3 500,00	231,00
( výkop základu pro elektroměrový sloupek )						
5	SP	273351121	m2	1,00	400,00	400,00
Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm						
6	SP	273354211	m2	1,00	60,00	60,00
Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30						
7	SP	273362021	t	0,02	30 000,00	450,00
Zřízení bednění základových desek						
8	URS	331291219	m3	0,50	25 200,00	12 600,00
Bednění základových desek - odstranění						
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kan						
Zdivo pilířů rezně licované z cihel						
( vyzdění elektroměrového pilíře s licových cihel )						
9	R		ks	1,00	2 500,00	2 500,00
D-M Betonová zakrytová deska vyzděného pilíře						
10	R		ks	0,00	0,00	0,00
D-M Elektroměrová skříň - obsaženo v původním rozpočtu						
11	R		bm	25,00	80,00	2 000,00
D-M zemní kabelová chránička 50						
12	R		bm	5,00	70,00	350,00
D-M zemní kabelová chránička 40						
13	R		bm	35,00	200,00	7 000,00
D-M přívodní kabel, CYKY 4Bx10						
14	R		bm	35,00	80,00	2 800,00
D-M ovládací kabel HDO CYKY 3Jx1,5						
15	R		bm	15,00	25,00	375,00
D-M výstražné fólie						
16	URS	460661512	m	11,00	127,00	1 397,00
Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š. lože přes 25 do 50 cm						
17	URS	174112101	m3	4,95	247,00	1 222,65
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuťněním při překopech inženýrských sítí ručně						
18	61	997013114	t	0,50	650,00	325,00
Vnitrostavěbní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace						
19	62	997013501	t	0,50	240,00	120,00
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením						
20	63	997013509	t	5,00	15,00	75,00
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km						
21	64	997013631	t	0,50	280,00	140,00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04						
22	R		kpl	1,00	3 500,00	3 500,00
úkony spojené se změnou odběrného místa ( vyřízení na PRE )						
<b>změna dispozic koncových prvků dle přání uživatele</b>						
41		34555101	kus	8,000	164,00	1 312,00
Kompletní zásuvka 2násobná 16A/240V, polozapuštěná montáž, bílá, IP20						
38		741313002	kus	8,000	112,00	896,00
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojit. zapojení pro průběžnou montáž						
6		34571519	kus	8,000	11,00	88,00
materiál úložný elektroinstalační krabice přístrojové instalační z plastické hmoty KP 68/2-1902 500 V, D69 x 30mm						
8		741112101	kus	8,000	152,00	1 216,00
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a listy, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových						
74		3432	m	35,000	29,00	1 015,00
kabely síťové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY - J RE průřez Cu 3 x 2,5						
71		741122614	m	35,000	34,50	1 207,50
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložení pevně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil do 35 mm2						



**Stavba:** Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole  
**Zhotovitel:** Konstruktis Praha, spol. s r.o.  
**Objednatel:** Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu  
**GP:** STARÝ A PARTNER s.r.o.  
**TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**ZL č. 2.2.**

**Název ZL :** ZL č. 2.2. - Vícepráce od 1.2.2022 - 30.4.2022

**Zednické úpravy**

**Původní řešení v PD :**

**Návrh nového řešení :**  
 různé drobné zednické úpravy popsané v soupisu prací

**Odůvodnění :**  
 změny vyvolané v průběhu výstavby, na základě zjištění při postupném odkrývání jednotlivých konstrukcí

**Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.**

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce		viz příložený položkový soupis prací		63 713
méněpráce				0

**CELKEM Kč (bez DPH) :** 63 713  
**DPH 21% :** 13 380  
**CELKEM Kč (vč. DPH) :** 77 092

**Zhotovitel:** Konstruktis Praha spol. s r.o.

**Dne:** 9.6.2022 **Vypracoval:** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :** Starý a partner s.r.o.

*Souhlasím*  
**Dne:** 9/6/22 **za projektanta :** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**Dne:** 9.6.2022 **za TDS:** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):** Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení

**Dne:** 9.6.2022 **za objednatele :** Ing. Veronika Malá **Podpis:** [redacted]

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6  
Stavebně statická část

VÍCEPRÁCE a MÉNĚ PRÁCE  
ZL 2.2.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
<b>Oddíl</b>		<b>Zednické úpravy - změnový list č. 2.2.</b>				<b>63 712,56</b>
		<b>místnost č. 1.01.</b>				
URS	346272216.XLA	Přizdívka z tvámic Ytong Obezdivka tl 50 mm	m2	2,86	520,00	1 487,20
URS	346272226.XLA	Přizdívka z tvámic Ytong Klasik tl 75 mm ( přizdívky pro nové vstupní dveře + okno 2NP )	m2	1,80	621,00	1 117,80
SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,500	650,00	325,00
		<b>místnost č. 1.02.</b>				
SP	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 zednické zacištění ostění	m2	2,54	250,00	635,25
		<b>místnost č. 1.09.</b>				
R		Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové "rubicové" omítky stěn	m2	2,40	160,00	384,00
R		demontáž tepelné izolace stěn ( heraklitu ) tl. 50mm, 2 vrstvy	m2	4,80	150,00	720,00
URS	346272226.XLA	Přizdívka z tvámic Ytong Klasik tl 75 mm	m2	2,40	621,00	1 490,40
URS	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m2	5,95	3 550,00	21 122,50
URS	965083112	Odstranění násypů pod podlahami mezi trámy tl do 100 mm pl přes 2 m2	m2	5,95	943,00	5 610,85
	974031664	Vysekáni ryh ve zdivu cihelném pro vřahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	3,20	250,00	800,00
		D+M ocelových nosníků IPN 120, IPN 160	t	0,16	55 000,00	8 892,29
		D+M trapezového plechu	t	0,04	89 000,00	3 289,44
		D+M výtahu svařovanými sítěmi Kari 8/15/15	t	0,03	39 700,00	1 100,48
		Stropy trámové nebo kazetové ze ŽB tl. C 25/30	m3	0,42	3 980,00	1 671,60
SP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	3,000	650,00	1 950,00
61	997013114	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	4,500	650,00	2 925,00
62	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,500	240,00	1 080,00
63	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	45,000	15,00	675,00
64	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 17 09 04	t	4,500	280,00	1 260,00
		<b>místnost č. 2.01.</b>				
		osekání ostění zrušených dveří na schodiště	m2	2,54	250,00	635,25
		zednické zacištění ostění	m2	2,65	700,00	1 855,00
		<b>místnost č. 0.0.5 - ocelové stojky</b>				
10	SP	317944321 Válcované nosníky I 120	t	0,067	42 500,00	2 830,50

**Stavba:** Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole  
**Zhotovitel:** Konstruktis Praha, spol. s r.o.  
**Objednatel:** Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu  
**GP:** STARÝ A PARTNER s.r.o.  
**TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**ZL č. 2.3.**

**Název ZL :** ZL č. 2.3. - Vícepráce od 1.2.2022 - 30.4.2022

**opravy stropů**

**Původní řešení v PD :**  
 Oprava omítek stropů v rozsahu do 50% plochy.

**Návrh nového řešení :**  
 SDK strop

**Odůvodnění :**  
 změny vyvolané v průběhu výstavby - stávající rákosové stropy jsou nesoudržné

Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce		viz přiložený položkový soupis prací		91 487
měnípráce				-64 963
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				<b>26 504</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>5 566</b>
<b>CELKEM Kč (vč. DPH) :</b>				<b>32 070</b>

Zhotovitel: Konstruktis Praha spol. s r.o.

Dne: 9.6.2022 Vypracoval: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr : Starý a partner s.r.o.

[redacted]  
 [redacted]  
 Dne: 9/6/22 za projektanta: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření TDS: AUSTIS stavební s.r.o.

[redacted]  
 Dne: 9.6.2022 za TDS: [redacted] Podpis: [redacted]

Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL): Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení investic

Dne: 9.6.2022 za objednatele: Ing. Veronika Malá Podpis: [redacted]

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6  
Stavebně statická část

VÍCEPRÁCE a MĚNĚ PRÁCE  
ZL 2.3.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
<b>Oddíl</b>						
3	SP	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	115,24	680,00
			1PP - m.č. 0.02. + m.č.0.03	m2	33,70	
			1NP - m.č. 1.02. + m.č. 1.03 + m.č. 1.04	m2	40,47	
			2NP - m.č. 2.01 + m.č. 2.02	m2	41,07	
6	SP	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	kpl	1,00	1 500,00
			SDK kapotáž VZT ( 2x m.č. 0.01 + m.č. 3.05)	m2	115,24	30,00
			<b>MĚNĚPRÁCE</b>	kpl	3,00	2 500,00
3	SP	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	-115,24	240,00
51	SP	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m2	-115,24	56,00
1	SP	611131101	Cementový postřik vnitřních stropů nanášený celoplošně ručně	m2	-115,24	87,00
2	SP	611311131	Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-115,24	171,00
8	SP	763161821	Demontáž SDK podkrovní s dvourvrstvou nosnou kčl z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	-112,00	5,00
7	SP	763161721	SDK podkrovní deska 1xDF 12,5 bez TI REI 15 dvourvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokových závěsech	m2	-112,00	5,00
9	SP	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	2,50	25 857,44
						<b>26 503,88</b>
						<b>78 363,20</b>
						<b>1 500,00</b>
						<b>3 457,20</b>
						<b>7 500,00</b>
						<b>-27 657,60</b>
						<b>-6 453,44</b>
						<b>-10 025,88</b>
						<b>-19 706,04</b>
						<b>-560,00</b>
						<b>-560,00</b>
						<b>646,44</b>



**Stavba:** Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole  
**Zhotovitel:** Konstruktis Praha, spol. s r.o.  
**Objednatel:** Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu  
**GP:** STARÝ A PARTNER s.r.o.  
**TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**ZL č. 2.4.**

**Název ZL :** ZL č. 2.4. - Vícepráce od 1.2.2022 - 30.4.2022

**dodávka a montáž ocelových zárubní**

**Původní řešení v PD :**  
v rozpočtu neřešeno

**Návrh nového řešení :**  
dodávka a montáž chybějících ocelových zárubní

**Odůvodnění :**  
v původním rozpočtu tyto položky nebyly započítány

**Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.**

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				0
méněpráce				0
viz přiložený položkový soupis prací				

**CELKEM Kč (bez DPH) :**

**DPH 21%**

**CELKEM Kč (vč. DPH) :**

**Zhotovitel:** Konstruktis Praha spol. s r.o.

**Dne:** 9.6.2022 **Vypracoval:** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :** Starý a partner s.r.o.

*SOUHLASÍM*  
**Dne:** 9/6/22 **za projektanta :** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**Dne:** 9.6.2022 **za TDS:** [redacted] **Podpis:** [redacted]

**Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):** Magistrát hl.m. Pahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení inv

*[Signature]*  
**Dne:** 9.6.2022 **za objednatele :** Ing. Veronika Malá **Podpis:** [redacted]



Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6  
Stavebně statická část

VÍCEPRÁCE a MĚNĚ PRÁCE  
ZL 2.4.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
Oddíl		<b>003: Svislé konstrukce - změnový list č. 2.4.</b>				<b>0,00</b>
URS	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	ks	-	736,00	-
URS	53331437	zárubení jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970	ks	-	4 420,00	-

**Stavba:** Rekonstrukce budovy DDM v Suchdole  
**Zhotovitel:** Konstruktis Praha, spol. s r.o.  
**Objednatel:** Hlavní město Praha, Magistrát hlavního města Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu  
**GP:** STARÝ A PARTNER s.r.o.  
**TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**ZL č. 2.5.**

**Název ZL :** ZL č. 2.5. - Vícepráce od 1.2.2022 - 30.4.2022

**Původní řešení v PD :**  
oprava omítek a přeštukování ploch

**Návrh nového řešení :**  
jádro omítek zpevněno armovací vrstvou - aplikací výztužné tkaniny vtlačené do lepidla

**Odůvodnění :**  
stávající omítky jsou v nesoudržném stavu, praskají, tedy pouze přeštukování nebylo možné, a bylo nutné zvolit potažení stěn lepidlem a sklovláknitou tkaninou

**Kalkulace ZL za použití jednotkových cen v rozpočtu (který je součástí SoD), z ÚRS a tržních cen.**

Popis položky	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
vícepráce				160 256
měněpráce				-99 763
<b>CELKEM Kč (bez DPH) :</b>				<b>60 493</b>
<b>DPH 21%</b>				<b>12 703</b>
<b>CELKEM Kč (vč. DPH) :</b>				<b>73 196</b>

**Zhotovitel:** Konstruktis Praha spol. s r.o.

**Dne:** 9.6.2022

**Vypracoval:** [redacted]

**Podpis:** [redacted]

**Vyjádření projektanta a zpracovatele výkazu výměr :** Starý a partner s.r.o.

*Konstruktis*

**Dne:** 9/6/22 **za projektanta :** [redacted]

**Podpis:** [redacted]

**Vyjádření TDS:** AUSTIS stavební s.r.o.

**Dne:** 9.6.2022 **za TDS:** [redacted]

**Podpis:** [redacted]

**Vyjádření objednatele (souhlasím / nesouhlasím se ZL):** Magistrát hl.m. Prahy, Odbor školství, mládeže a sportu, Oddělení

**Dne:** 9.6.2022 **za objednatele :** Ing. Veronika Malá

**Podpis:** [redacted]

Přístavba a stavební úpravy DDM, Praha 6  
Stavebně statická část

VÍCEPRÁCE a MÉNĚ PRÁCE  
ZL 2.5.

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>VÍCEPRÁCE</b>						
<b>Oddíl</b>		<b>006: Úpravy povrchu - změnový list č. 2.5.</b>				
11	SP	622142001 Položeni vnějších stěn sklovláknitým pleťivem vřačným do tenkovrstvé hmoty	m <sup>2</sup>	821,825		60 492,83
		Výkaz výměr: 1PP				160 256
		m. 0.01		-		
		(2,35+5,52*2+3,255*2)*(2,74+0,15)		57,511		
		m. 0.02		-		
		(4,20+4,26)*2*(2,74+0,15)		48,899		
		m. 0.03		-		
		(4,20+3,45)*2*(2,74+0,15)		44,217		
		m. 0.05		-		
		(1,25+2,95*2)*(2,74+0,15)		-		
		m. 0.06		-		
		(3,01+4,77+1,90)*2,865		20,664		
		m. 0.07		-		
		(3,97+4,95)*2*(2,74+0,15)		27,733		
		m. 0.08		-		
		(2,73+5,00)*2*(2,74+0,15)		61,558		
		m. 0.09		-		
		(3,97+2,24)*2*2,04		44,679		
		m. 0.11		-		
		1,40*(2,74+0,15)		25,337		
		m. 0.12		-		
		1,40*(2,74+0,15)		4,046		
		m. 0.13		-		
		(0,90*2+2,35)*(2,74+0,15)		4,045		
		1NP		-		
		m. 1.01		11,964		
		(3,00+1,30+1,48+0,37)*2,665		-		
		m. 1.02		16,390		
		(2,50+5,65*2+0,30*2+2,40*2)*2,80		-		
		m. 1.03		53,760		
		(4,45+4,43)*2*2,80		-		
		m. 1.04		49,728		
		(3,52+4,30+0,40)*2*2,80		-		
		m. 1.05		46,032		
		0,90*2,80		-		
		m. 1.06		2,240		
		(0,80+0,08+1,555+1,475)*2,80		-		
		m. 1.07		10,948		
		(0,90+1,555)*2,80		-		
		m. 1.09		6,874		
		(3,97+5,30)*2*2,80		-		
		m. 1.10		51,912		



		(2,73+5,00)*2*2,80	43,288
	2NP		-
	m. 2.01		-
	m. 2.02	(2,49+5,35*2+2,30*2+0,30+1,10*2)*2,75	55,798
	m. 2.03	(4,30+0,15+8,05)*2*2,75	68,750
	m. 2.04	(1,675*2+2,48)*2,75	16,060
	m. 2.05	1,05*2,75	2,888
	m. 2.06	1,05*2,75	2,888
	m. 2.07	(7,05+5,10)*2	24,300
	3NP	(4,30+1,15)*2,67	14,592
	m. 3.01, 3.02		-
	m. 3.03	(2,50+1,44+1,86+0,10+2,62)*2*2,86	48,734
	m. 3.04		13,100
	m. 3.05		5,450
	m. 3.06		6,200
			-
		= mezisoučet	3,600
		obklady	884,373
		-46,908	-46,908
9	SP	612325423	837,46
		mezisoučet	
		Výkaz výměr. F 02	
		(3,98+5,43+5,85+0,995)*0,30	-4,871
		=	-4,871
		JV	-
		(3,15+3,29+2,875+2,52)*(1,61-0,90)	-10,770
11	SP	622142001	-15,64
		mezisoučet	
		celkový součet	821,82
9	SP	612325423	-457,628
		m2	218,00
			-99 763

**MĚNĚPRÁCE**

612325423 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%